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FONDENTE - senza glutine

Codice Prodotto: SARGFO033
Codice Minsan:; 922265982

Deliziose gallette di riso italiano ricoperte
con il 60% di cioccolato fondente.
Confezionate in duopack e uno snack
gustoso e leggero, adatto ad una pausa in
qualsiasi momento della giornata. Il
prodotto, garantito senza glutine e
disponibile anche nelle versioni con
cioccolato al latte e con yogurt e arancia.

CONFEZIONE
33g

MODALITA DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto
lontano da fonti di calore.

VITA DEL PRODOTTO DALLA
PRODUZIONE
12 mesi

LUOGO DI PRODUZIONE
ltalia

ORIGINE MATERIE PRIME
et
Agricoltura UE/NON UE

APPORTO NUTRIZIONALE MEDIO

Per 100g
ENERGIA KJ / KCAL 2041/ 488
GRASSI 243
di cui Acidi 14,6
Grassi Saturi
CARBOIDRATI 574
di cui Zuccheri 24,7
FIBRE 6.5
PROTEINE 6,7
SALE 0,1

RICICLA | TUOI RIFIUTI
Sacchetto: Plastica

INGREDIENT]

cioccolato fondente (*zucchero di canna,
*burro di cacao, *pasta di cacao, *cacao
magro in polvere, emulsionante: lecitina di
soia, aroma naturale di vaniglia), *riso
integrale, *sesamo, sale. *biologico

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Peso netto (unita di vendita): 33,00 g
Peso lordo (unita di vendita): 34,00 g
Unita di vendita per cartone: 32

Peso lordo cartone: 1.256,00 g
Cartoni per piano: 20

Piani per pallet: 11

Cartoni per pallet: 220

Pezzi per pallet: 7040

Altezza (unita di vendita): 9,50 cm
Larghezza (unita di vendita): 12,00 cm
Profondita (unita di vendita): 3,00 cm
Altezza (cartone): 19,00 cm
Larghezza (cartone): 20,50 cm
Profondita (cartone): 24,00 cm
Barcode (unita di vendita):
8018695014507

Barcode (cartone): 8018699514502

MATERIALE IMBALLAGGIO U.D.V..
Plastica: .00 g

MATERIALE IMBALLAGGIO CARTONE
Carta/Cartone: 168,00 g

LINGUE
Italiano, Inglese, Tedesco, Francese

Immagini e descrizioni possono subire variazioni senza preavviso.

Fare sempre riferimento all'etichetta del prodotto.
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1-La formulazione di questo prodotto prevede 1’aggiunta/utilizzo intenzionale, in qualunque fase di produzione di una o pill sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, solventi e supporti per
aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli distaccanti) elencati nella colonna allergeni? Tenere conto nella valutazione anche degli ingredienti composti es: cioccolato utilizzato come ingrediente
¢ contenente lecitina di soia e latte in polvere, aromi contenenti maltodestrine di frumento. Compilare obbligatoriamente ciascun caso con un SI o un NO. Does the formulation of (i
nvoly ¢ intent Laddition/use. i oduction phas “one or more of the substances listed in the allergen colamn {includi £ processing a
auxiliary materials i ed ingredients e.g. chocolate as an ingredient, which cor

ox with a YES or a NO.

di risposta positiva, & necessario indicare con il nome specifico la sostanza aggiunta intenzionalmente al prodotto es. maltodestrine di frumento come supporto agli aromi, proteine
del latte come ingrediente, lecitina di soia come additivo. In the case of 4 positive response, you must indicate the spe
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n un SI se esiste la possibilita di ritrovare accidentalmente tracce dell’allergene nel prodotto (contaminazione crociata) e con un NO se non esiste

his box must be filled in with a YES if it is possible to find accidental traces of allergens in the product {cross contamit




4-Pur escludendo la presenza intenzionale e/o accidentale (contaminazione crociata) nel prodotto, indicare comunque con un SI la presenza dell’allergene nel sito di produzione e con un NO
I’assenza dell’allergene nel sito produttlvo Even after excluding the intentional and/or accidental (cross contamination) presence of afibrgens, indicate with a YES if the allergen is present on
the production site, and with a NO if the allergen is not present on the site. .
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La presente scheda allergeni ha validita alla data di emissione. Il fornitore si impegna a comunicare, immedizatailnte [t sy responsablhta, ogni possibile futura variazione/ Il
cliente ha I’onere di richiedere ulteriore scheda allergeni in caso di vendita successiva a quella presente./ The Bi¥f&t g@;g@ggm is valid on the date of issue. The supplier is
responsible for communicating any possible future variation immediately. The client is responsible for requesting further allergen forms in the case of the further sales.
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